ESTADO DO MARANHÃO \
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS \6\>'

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pedrcirns.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 015/2021 -SRP

A autoridade competente da prefeitura de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes nos autos do processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial n° 015/2021 - SRP, que tem por objeto o Registro de Preços para futura, eventual
e parcelada prestação de serviços de esgotamento de fossas séplicas, desinselização, descupinizaçâo
e desratização para atender as necessidades do município de Pedreiras/MA,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas: T. A. N.
COSTA - ME, inscrita no CNPJ N° 28.403.062/0001-63, vencedora do certame no valor total de
R$ 265.930,00 (Duzentos e sessenta e cinco mil e novecentos e trinta reais), RUTRA SILVA DA
CLINHA SALES EIRELI, inscrita no CNPJ N° 32.681.329/0001-51, vencedora do certame no valor
total de RS 32.130,00 (Trinta e dois mil e cento e trinta reais), RA DE MELO EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 33.689.178/0001-40, vencedora do certame no valor total de RS 33.050,00 (Trinta e três
mil e cinqüenta reais), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Serviço de Limpeza dc Fossa - Serviços de esgotamento de fossas
Quantidade: 4.585,000 Unidade de fornecimento; METRO CLIBICO

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2021

Homologado para: T.AN.COSTA - ME, C.N.P.J. n" 28.403.062/0001-63.
pelo menor preço unitário, no valor dc RS 58,000 (Cinqüenta e Oito
Reais).

Item: 00002 - Serviço de Desinsetizaçâo
Quantidade: 15.300,000 Unidade de fomccimenio: METRO QUADRAD

Situação; HOMOLOGADO em 04/05/2021

Homologado para: RUTRA SILVA DA CUNHA SALES EIRELI, C.N.P.J. n°
32-681.329/0001-51, pelo menor preço unitário, no valor dc RS
2.100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00003 - Serviço de Descupinizaçâo
Quantidade: 10.500,000 Unidade dc fornecimento: METRO QUADRAD

Situação; HOMOLOGADO em 04/05/2021

Homologado para: RA DE MELO EIRELI, C.N.P.J. n"
33.689.178/0001-40, pelo menor preço unitário, no valor de RS
2,500 (Dois Reais e Cinqüenta Centavos).

Item: 00004 - Serviço de Desratização
Quantidade: 6.800.000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO (\

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP; 65.725-000, Ccntro-Pedrcfras/MA

c-mall: administracão@ncdreiras.ma.ttov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pctlrciras.mH.gov.br/

Situação: HOMOLOGADO em 04/05/2021

Homologado para: RA DE MELO EIRELI, C.N.P.J. n°
33.689.178/0001-40, pelo menor preço unitário, no valor de R$
1,000 (Um Real).

W'

Pedreiras/M A, ortíÓ4 de 20^.

Sewptónéf^^iicipáfde Administração
Atlfofídade Competente /

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pedreiras/MA
e-mail: administracão@nedre[ras,ma.gov.hr